Совет
Коростинского сельского поселения
Котовского муниципального района

Волгоградской  области
____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от « 14 » ноября  2023 года                                                          № 3/1

О назначении публичных слушаний по
проекту Решения Совета Коростинского
сельского поселения «О бюджете
Коростинского сельского поселения на
2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, Совет Коростинского
сельского поселения, решил:

1. Для обсуждения проекта Решения Совета Коростинского сельского

поселения «О бюджете Коростинского сельского поселения на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» с участием жителей, назначить проведение
публичных слушаний на ___  декабря 2023 года. Публичные слушания провести в
14 часов 00 минут по адресу: Россия, Волгоградская область, Котовский район,  с.
Коростино, ул. Школьная, 39.

2. Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию и размещению

в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной

информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»

сайт: http://коростинское34.рф/ с проектом Решения Совета Коростинского

сельского поселения «О бюджете Коростинского сельского поселения на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов» (приложение 1).

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                     С.М. Павловский

http://коростинское34.рф/